


 

 

 

Terminkalender der Gemeinde Hannover 
Glashüttenstr. 2, 30165 Hannover 

Gemeindeleitung Tel. 0174-9905986 Email: hannover@apostolisch.de 
 
   Gottesdiensttermine 

Sonntag  02.07.  10:00  Chart Song Gottesdienst 
       Gemeindeältester Thomas S. Komm 
       Adel Tawil “Ist da jemand?“  
Sonntag  16.07.  10:00  Gottesdienst mit Abendmahl 
       Priester Reinhard Mundt 
       Johannes 1; 35 - 42 
Sonntag  23.07.  10:00  Gottesdienst 
       Predigerin Edith Mücke 
       5. Mose 7; 6 –12 
Sonntag  30.07.  10:00  Gottesdienst mit Abendmahl 
       Gemeindeältester Sebastian Ludwig 
       Johannes 6; 30 - 35  
 
Weitere Gemeindetermine 
Sonntag 02.07.  11:30  gemeinsames Grillen mit Gästen 
 
Weitere Termine: 
Dienstag  18.07.  15:30  Offener Frauentreff 
 
Herzlichen Glückwunsch unseren Geburtstagskindern im Juli  
 
 
 
 
Du brauchst jemanden, der Dir zuhört, Dich besucht...? 

 
 
 
 
 
 
 
Spendenbitte  
Sie möchten unsere Gemeindearbeit unterstützen? Dann freuen wir uns über Ihre 
Spende:  Postbank Essen, IBAN: DE12 3601 0043 0018 3584 31   
  Verwendungszweck: „Gemeinde Hannover“ 

 
 

Gemeindeleitung: 
Thomas S. Komm  Gemeindeleiter   thomas-sven-komm@apostolisch.de 
Sebastian Ludwig Vertreter des Gemeindeleiters sebastian-ludwig@apostolisch.de 
Edith Mücke   Mitarbeit in der Gemeindeleitung edith-muecke@apostolisch.de 
Mitarbeiterteam: 
Ruth Grundt  Gemeindeblatt / Homepage  ruth-grundt@apostolisch.de 
Christine Ludwig Koordination Besuchsdienst  christine-ludwig@apostolisch.de 
Holger Pohl  Gemeindemusiker   holger-pohl@apostolisch.de 
Verantwortlich für den Text: Ruth Grundt 

Unsere Besuchs- und Seelsorgekoordinatorin Christine Ludwig nimmt Deinen 
Wunsch gerne direkt telefonisch 05128-5776, mobil: 0173-5273419  oder per 
eMail christine-ludwig@apostolisch.de entgegen und stimmt sich mit Dir ab, wer 
zu Dir und Deinen Anliegen passt. 
Es ist Urlaubszeit, die Gemeindeältesten Sebastian Ludwig (0151-22947954) 
und Thomas S. Komm (0174-9905986) sind vom 08.07. bis zum 22.07.17 nicht 
zu erreichen. An Edith Mücke (0174-6777885) kannst Du Dich gern wenden! 
 


